Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Фельдшерский колледж"

ПРИКАЗ

21.08.2017        322/с

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ; Приказа Министерства образования и науки России от 23 января 2014
года № 36 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования»; Приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30 декабря 2013 года № 1422; Правил
приема в СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж" на 2017 - 2018 учебный год, протокола
Приемной комиссии СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж № 12 от 21 августа 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе среднего

общего образования, очная форма обучения, бюджетная основа) лиц, успешно
прошедших вступительные испытания

№ № дела Фамилия Имя Отчество
1.  183 л/д Аболмасова Анастасия Алексеевна
2.  288 л/д Акаева Анжелла Умаровна
3.  145 л/д Александрова Анастасия Владимировна
4.  93 л/д Алексеев Вадим Ильич
5.  111 л/д Антипова Татьяна Владимировна
6.  86 л/д Атласова Елизавета Валерьевна
7.  144 л/д Баер Анастасия Михайловна
8.  98 л/д Безгина Мария Владимировна
9.  17 л/д Белевцова Ангелина Рафаэльевна
10.  257 л/д Белов Анатолий Александрович
11.  152 л/д Богуславская Наталья Андреевна
12.  310 л/д Бойко Елена Влерьевна
13.  271 л/д Борисов Алексей Игоревич
14.  268 л/д Быданов Илья Андреевич
15.  239 л/д Велиев Фариз Маратович
16.  309 л/д Викулова Евгения Александровна
17.  188 л/д Виролайнен Татьяна Александровна
18.  8 л/д Волошина Ирина Геннадьевна
19.  97 л/д Гасанова Ламсият Хизриевна
20.  190 л/д Гончарова Юлия Дмитриевна
21.  238 л/д Горяйнов Иван Геннадьевич
22.  305 л/д Гречина Варвара Денисовна
23.  87 л/д Григоренко Павел Сергеевич
24.  139 л/д Григорьева Анастасия Игоревна
25.  173 л/д Гритчина Кристина Сергеевна
26.  293 л/д Грумеза Елена Дмитриевна
27.  58 л/д Давлетшина Светлана Артуровна

28.  47 л/д Данилова Валерия Вячеславовна
29.  253 л/д Дербенева Анна Борисовна
30.  57 л/д Дмитриев Андрей Сергеевич
31.  6 л/д Долженкова Наталья Александровна
32.  41 л/д Дубенская Софья Дмитриевна
33.  272 л/д Дюкова Анастасия Вячеславовна
34.  176 л/д Егупов Евгений Игоревич
35.  221 л/д Журак Алена Алексеевна
36.  29 л/д Зайцев Владислав Валерьевич
37.  104 л/д Зыкова Анна Олеговна
38.  110 л/д Калугина Александра Алексеевна
39.  175 л/д Керимова Светлана Славиковна
40.  5 л/д Кириллова Евгения Николаевна
41.  122 л/д Кириллова Ксения Владимировна
42.  107 л/д Кокорина Наталья Сергеевна
43.  298 л/д Котлов Иван Дмитриевич
44.  52 л/д Крылова Ольга Петровна
45.  100 л/д Кудрявцева Татьяна Игоревна
46.  241 л/д Кудрякова Татьяна Александровна
47.  59 л/д Кузина Анастасия Константинова
48.  151 л/д Кулепов Егор Александрович
49.  250 л/д Лаврентьева Ирина Алексеевна
50.  84 л/д Леонтьева Анастасия Юрьевна
51.  10 л/д Марков Артём Николаевич
52.  300 л/д Матвеев Даниил Андреевич
53.  78 л/д Махно Артём Юрьевич
54.  263 л/д Мизюлева Полина Алексеевна
55.  1 л/д Митяева Ольга Викторовна
56.  94 л/д Михайлец Георгий Дмитриевич
57.  115 л/д Михайлова Виктория Михайловна
58.  4 л/д Михирева Мария Сергеевна
59.  150 л/д Морозова Анастасия Андреевна
60.  39 л/д Назаров Далер Анварович
61.  66 л/д Наумов Владислав Дмитриевич
62.  187 л/д Невский Андрей Георгиевич
63.  80 л/д Нуждина Алиса Максимовна
64.  113 л/д Опря Мария Александровна
65.  274 л/д Пак Александр Дмитриевич
66.  95 л/д Петраков Игорь Сергеевич
67.  306 л/д Попова Дарина Владимировна
68.  171 л/д Романцева Елизавета Евгеньевна
69.  275 л/д Савелова Евгения Станиславовна
70.  96 л/д Сайгитмагомедова Калимат Асхабгаджиевна
71.  282 л/д Саминская Александра Алексеевна
72.  89 л/д Сидоркин Дмитрий Иванович
73.  21 л/д Скворцова Наталья Владимировна
74.  283 л/д Соловьев Александр Николаевич
75.  7 л/д Стадник Дмитрий Константинович
76.  304 л/д Стахник Мария  Антоновна
77.  194 л/д Стойческу Алла
78.  32 л/д Стратулат Константин Сергеевич

79.  233 л/д Сучкова Наталия Андреевна
80.  16 л/д Талпегина Кристина Владимировна
81.  165 л/д Тарпищев Данил Даниилович
82.  265 л/д Таршина Евгения Васильевна
83.  169 л/д Ульяненок Виктория Александровна
84.  82 л/д Усович Анастасия Олеговна
85.  138 л/д Ухличева Ирина Ильинична
86.  114 л/д Фадеев Ярослав Андреевич
87.  38 л/д Фёдоров Вячеслав Валерьевич
88.  3 л/д Федотенко Татьяна Михайловна
89.  178 л/д Филатова Влада Алексеевна
90.  53 л/д Филатова Анастасия Владимировна
91.  134 л/д Фролова Татьяна Евгеньевна
92.  199 л/д Хафизова Джамиля Абдулхаевна
93.  254 л/д Черемных Екатерина Алексеевна
94.  48 л/д Чилина Анастасия Евгеньевна
95.  218 л/д Чопалаева Айна Уллубийевна
96.  219 л/д Чопалаева Динара Абдулгамидовна
97.  132 л/д Швыдченко Кристина Сергеевна
98.  126 л/д Шеремет Дарина Игоревна
99.  19 л/д Шумейко Лада Алексеевна
100   26 л/д Юшина Анастасия Александровна

2. Сформировать группы по специальности 31.02.01 Лечебное дело

группа 211

1.  144 л/д Баер Анастасия Михайловна
2.  98 л/д Безгина Мария Владимировна
3.  17 л/д Белевцова Ангелина Рафаэльевна
4.  152 л/д Богуславская Наталья Андреевна
5.  310 л/д Бойко Елена Влерьевна
6.  309 л/д Викулова Евгения Александровна
7.  97 л/д Гасанова Ламсият Хизриевна
8.  139 л/д Григорьева Анастасия Игоревна
9.  58 л/д Давлетшина Светлана Артуровна
10.  47 л/д Данилова Валерия Вячеславовна
11.  6 л/д Долженкова Наталья Александровна
12.  41 л/д Дубенская Софья Дмитриевна
13.  272 л/д Дюкова Анастасия Вячеславовна
14.  221 л/д Журак Алена Алексеевна
15.  29 л/д Зайцев Владислав Валерьевич
16.  175 л/д Керимова Светлана Славиковна
17.  5 л/д Кириллова Евгения Николаевна
18.  122 л/д Кириллова Ксения Владимировна
19.  298 л/д Котлов Иван Дмитриевич
20.  100 л/д Кудрявцева Татьяна Игоревна
21.  59 л/д Кузина Анастасия Константинова
22.  151 л/д Кулепов Егор Александрович
23.  84 л/д Леонтьева Анастасия Юрьевна

24.  300 л/д Матвеев Даниил Андреевич
25.  78 л/д Махно Артём Юрьевич
26.  94 л/д Михайлец Георгий Дмитриевич
27.  39 л/д Назаров Далер Анварович
28.  21 л/д Скворцова Наталья Владимировна
29.  194 л/д Стойческу Алла
30.  265 л/д Таршина Евгения Васильевна
31.  82 л/д Усович Анастасия Олеговна
32.  114 л/д Фадеев Ярослав Андреевич
33.  38 л/д Фёдоров Вячеслав Валерьевич

группа 212

1.  111 л/д Антипова Татьяна Владимировна
2.  86 л/д Атласова Елизавета Валерьевна
3.  271 л/д Борисов Алексей Игоревич
4.  268 л/д Быданов Илья Андреевич
5.  188 л/д Виролайнен Татьяна Александровна
6.  190 л/д Гончарова Юлия Дмитриевна
7.  305 л/д Гречина Варвара Денисовна
8.  293 л/д Грумеза Елена Дмитриевна
9.  253 л/д Дербенева Анна Борисовна
10.  176 л/д Егупов Евгений Игоревич
11.  104 л/д Зыкова Анна Олеговна
12.  110 л/д Калугина Александра Алексеевна
13.  107 л/д Кокорина Наталья Сергеевна
14.  241 л/д Кудрякова Татьяна Александровна
15.  250 л/д Лаврентьева Ирина Алексеевна
16.  10 л/д Марков Артём Николаевич
17.  263 л/д Мизюлева Полина Алексеевна
18.  1 л/д Митяева Ольга Викторовна
19.  150 л/д Морозова Анастасия Андреевна
20.  66 л/д Наумов Владислав Дмитриевич
21.  274 л/д Пак Александр Дмитриевич
22.  95 л/д Петраков Игорь Сергеевич
23.  306 л/д Попова Дарина Владимировна
24.  96 л/д Сайгитмагомедова Калимат Асхабгаджиевна
25.  7 л/д Стадник Дмитрий Константинович
26.  32 л/д Стратулат Константин Сергеевич
27.  16 л/д Талпегина Кристина Владимировна
28.  138 л/д Ухличева Ирина Ильинична
29.  178 л/д Филатова Влада Алексеевна
30.  199 л/д Хафизова Джамиля Абдулхаевна
31.  254 л/д Черемных Екатерина Алексеевна
32.  132 л/д Швыдченко Кристина Сергеевна
33.  126 л/д Шеремет Дарина Игоревна
34.  19 л/д Шумейко Лада Алексеевна

группа 213

1.  183 л/д Аболмасова Анастасия Алексеевна
2.  288 л/д Акаева Анжелла Умаровна
3.  145 л/д Александрова Анастасия Владимировна
4.  93 л/д Алексеев Вадим Ильич
5.  257 л/д Белов Анатолий Александрович
6.  239 л/д Велиев Фариз Маратович
7.  8 л/д Волошина Ирина Геннадьевна
8.  238 л/д Горяйнов Иван Геннадьевич
9.  87 л/д Григоренко Павел Сергеевич
10.  173 л/д Гритчина Кристина Сергеевна
11.  57 л/д Дмитриев Андрей Сергеевич
12.  52 л/д Крылова Ольга Петровна
13.  115 л/д Михайлова Виктория Михайловна
14.  4 л/д Михирева Мария Сергеевна
15.  187 л/д Невский Андрей Георгиевич
16.  80 л/д Нуждина Алиса Максимовна
17.  113 л/д Опря Мария Александровна
18.  171 л/д Романцева Елизавета Евгеньевна
19.  275 л/д Савелова Евгения Станиславовна
20.  282 л/д Саминская Александра Алексеевна
21.  89 л/д Сидоркин Дмитрий Иванович
22.  283 л/д Соловьев Александр Николаевич
23.  304 л/д Стахник Мария  Антоновна
24.  233 л/д Сучкова Наталия Андреевна
25.  165 л/д Тарпищев Данил Даниилович
26.  169 л/д Ульяненок Виктория Александровна
27.  3 л/д Федотенко Татьяна Михайловна
28.  53 л/д Филатова Анастасия Владимировна
29.  134 л/д Фролова Татьяна Евгеньевна
30.  48 л/д Чилина Анастасия Евгеньевна
31.  218 л/д Чопалаева Айна Уллубийевна
32.  219 л/д Чопалаева Динара Абдулгамидовна
33.  26 л/д Юшина Анастасия Александровна

Директор   Г.Н. Котова

	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
	"Фельдшерский колледж"